chocó de frente con otra compañera. Como resultado del choque, a mi hijo se le rompieron las gafas quedando
totalmente inservibles y tuvo algún rasguño en la cara provocado por las piezas rotas de las gafas. ".

Por esa razón, solicita que se le indemnice con la cantidad de ciento noventa y dos euros (192?00 ?) y, a tal
efecto, aporta una copia de una factura expedida el día 22 de marzo de 2016 por una óptica de esa localidad, en la
que se hace referencia a la adquisición de una montura y dos lentes por ese importe. De igual modo, acompaña
una copia del Libro de Familia, acreditativa de su relación de filiación.